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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/renifer-figurka-bozonarodzeniowa-drewno-futro151-p-10373.html

Opis produktu

RENIFER FIGURKA
BOZONARODZENIOWA

DREWNO

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Wysokos$¢ produktu

FUTRO151

40,50 zt

308586

308586
8719987338151
8719987338151
308586

0.5

drewno
odcienie brazu i bezu

18
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FIGURKA RENIFER DREWNIANY
Z FUTERKIEM

DEKORACJA BOZONARODZENIOWA WYKONANA Z NATURALNYCH MATERIALOW
SWIETA BOZEGO NARODZENIA TO WYJATKOWY CZAS!
SPRAW ABY TWOJ DOM NABRAL WYJATKOWEGO WYGLADU !

DZIEKI NASZE) DEKORAC])I PRZYSTROISZ SWIATECZNY STOL , KOMINEK CZY KOMODE!

RENIFER DREWNIANY :

e WYSOKOSC 18 CM
e SZEROKOSC 3 CM
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e DLUGOSC 20 CM
* NATURALNE MATERIALY

PIEKNA | WYJATKOWA OZDOBA TWOJEGO DOMU!
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NA NASZYCH INNYCH AUKCJACH ZNAJDZIESZ JESZCZE WIECE) DEKORAC])I SWIATECZNYCH! ZAPRASZAMY!

Ponizej zdjecia pogladowe
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